证券代码：300607     证券简称：拓斯达    公告编号：2021-079

债券代码：123101     债券简称：拓斯转债

广东拓斯达科技股份有限公司

关于控股子公司完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况介绍

1.2020年 11月 10日，广东拓斯达科技股份有限公司（以下简

称“公司”）与东莞市埃弗米数控设备科技有限公司（以下简称“埃

弗米”）签署《投资意向协议》，公司拟使用约 1.3亿元受让埃弗米

原股东部分股权及认购新增注册资本，合计持有埃弗米 51%的股权。

2.公司于 2021年 7月 28日召开的第三届董事会第十次会议、第

三届监事会第九次会议审议通过了《关于与东莞市埃弗米数控设备科

技有限公司及其股东签署<股权转让及增资协议>的议案》，公司与埃

弗米及其股东于 2021年 7月 26日签署《股权转让及增资协议》，公

司以 1.326亿元受让埃弗米原股东部分股权及认购新增注册资本，合

计持有埃弗米 51%的股权。具体详见公司于 2021年 7月 28日在巨潮

资讯网披露的《关于与东莞市埃弗米数控设备科技有限公司签署相关

协议的进展公告》（公告编号：2021-058）。

二、进展情况

2021年8月16日，公司根据股权转让及增资协议约定向黄永生、

余学林、杨子健、冯顺分别支付了部分转让款 555 万元、265 万元、

98万元、50万元。2021年 9月 17日，埃弗米完成工商变更登记及

新章程备案，本次股权转让与增资完成后公司持有埃弗米 51%股权，

埃弗米将成为公司的控股子公司。

近日，公司接到控股子公司东莞市埃弗米数控设备科技有限公司

通知，埃弗米已完成工商变更登记、《公司章程》备案手续，并取得

了东莞市市场监督管理局换发的《营业执照》，具体信息如下：

公司名称：东莞市埃弗米数控设备科技有限公司

    统一社会信用代码：91441900345450963N

    公司类型：其他有限责任公司

    公司住所：东莞市虎门镇路东社区长虹路 1号

    法定代表人：黄永生

    注册资本：人民币叁仟贰佰陆拾伍万叁仟壹佰元

    成立日期：2015年 6月 17日

    经营期限：长期

    经营范围：研发、产销、维修：通用机械加工设备、高端数控机

床及关键零部件、五轴联动数控机床、数控座标镗铣加工设备、数控

座标磨床、五轴联动数控系统及伺服系统程序设计、自动化机械设备；

货物进出口。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动)

变更后股权结构如下：

股东名称或姓名 认缴出资额 出资占比 出资方式

广东拓斯达科技股份有限公司 1665.31 51% 货币

黄永生 920.00 28.18% 货币

余学林 440.00 13.47% 货币

杨子健 160.00 4.90% 货币

冯顺 80.00 2.45% 货币

合计 3265.31 100.00% /

   变更后的经理、董事及监事如下：

姓名 职务

黄永生 董事长、经理

杨晒汝 董事

周永冲 董事

张庆良 监事

三、备查文件

1.东莞市埃弗米数控设备科技有限公司营业执照；

2.核准变更通知书；

3.银行出账回单。

特此公告。

广东拓斯达科技股份有限公司

2021年 9月 22日